433,328,484.15 -2,935,582.21 14,861.25%

现金及现金等价物净增加额 137,223,286.32 -229,455,495.98 159.80%

相关数据同比发生重大变动的主要影响因素说明

√ 适用 □ 不适用

1、报告期公司筹资活动现金流入量比上年同期增加 119.73%，主要系报告期取得银行借款增加所致。

2、报告期公司筹资活动现金流出量比上年同期增加 30.97%，主要系报告期归还银行借款增加所致。

更正后：
   单位：元

项目 2019 年 2018 年 同比增减

经营活动现金流入小计 958,016,530.93 970,469,442.59 -1.28%

经营活动现金流出小计 844,957,016.67 834,237,887.26 1.28%

经营活动产生的现金流量净 113,059,514.26 136,231,555.33 -17.01%

4

额

投资活动现金流入小计 4,435,066.63 6,042,297.24 -26.60%

投资活动现金流出小计 419,599,778.72 368,793,766.34 13.78%

投资活动产生的现金流量净

额
-415,164,712.09 -362,751,469.10 -14.45%

筹资活动现金流入小计 1,088,273,239.06 492,554,389.43 120.94%

筹资活动现金流出小计 648,944,754.91 495,489,971.64 30.97%

筹资活动产生的现金流量净

额
439,328,484.15 -2,935,582.21 15,065.63%

现金及现金等价物净增加额 137,223,286.32 -229,455,495.98 159.80%

相关数据同比发生重大变动的主要影响因素说明

√ 适用 □ 不适用

1、报告期公司筹资活动现金流入量比上年同期增加 120.94%，主要系报告期取得银行借款增加所致。

2、报告期公司筹资活动现金流出量比上年同期增加 30.97%，主要系报告期归还银行借款增加所致。

（四）“第四节经营情况讨论与分析”之“四、资产及负

债状况”中“2、以公允价值计量的资产和负债”

更正前：
□ 适用 √ 不适用

更正后：
√ 适用 □ 不适用

单位：元

项目 期初数
本期公允价

值变动损益

计入权益的

累计公允价

值变动

本期计提的

减值
本期购买金额

本期出售金

额
其他变动 期末数

金融资产

1.交易性金融

资产（不含衍

生金融资产）

4,500,000.00   10,000,000.00   14,500,000.00

金融资产小

计
4,500,000.00   10,000,000.00   14,500,000.00

上述合计 4,500,000.00   10,000,000.00   14,500,000.00

金融负债 0.00   0.00

其他变动的内容

报告期内公司主要资产计量属性是否发生重大变化

□ 是 √ 否

5

（五）“第四节经营情况讨论与分析”之“五、投资状况”

中“2、报告期内获取的重大的股权投资情况”

更正前：
单位：元

被投资

公司名

称

主要业

务

投资方

式

投资金

额

持股比

例

资金来

源
合作方

投资期

限

产品类

型

截至资

产负债

表日的

进展情

况

预计收

益

本期投

资盈亏

是否涉

诉

披露日

期（如

有）

披露索

引（如

有）

上海荣

源教育

科技合

伙企业

（有限

合伙）

技术开

发、技

术咨询

等

新设 0.00 80.00%

自有或

自筹资

金

浙江上

启投资

管理有

限公司

长期 股权 -   否

2019年

03 月

05 日

巨潮资

讯网：
2019-0

3 号

北京金

叶万源

新型包

装材料

有限公

司

销售食

品；销

售工艺

品、日

用品、

纸质等

收购 0.00
100.00

%
自有资

金
- 长期 股权 -   否

2019年

07 月

23 日

巨潮资

讯网：